
  

 

   
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року                № 46-4-VIII 

  

Село Петропавлівська Борщагівка 

 

«Про внесення пропозицій до Генерального плану села Петропавлівська 

Борщагівка в існуючій зеленій зоні рекреаційного призначення в районі 

вул. Островського в селі Петропавлівська Борщагівка» 
 

За результатами обговорення питання про затвердження Генерального 

плану села Петропавлівська Борщагівка, враховуючи пропозиції 

представників депутатського корпусу Борщагівської сільської ради, 

керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська  рада, - 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити розробнику містобудівної документації Державному 

підприємству «Український науково-дослідний і проектний інститут 

цивільного будівництва «УКРНДПІЦИВІЛЬБУД» в Генеральному плані с. 

Петропавлівська Борщагівка в районі вул. Островського в існуючій зеленій 

зоні рекреаційного призначення передбачити розміщення зон відпочинку та 

дозвілля для жителів Борщагівської громади. 

2.      Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань архітектури та містобудування Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області. 

 

 

 

  Сільський голова                                                        Олесь КУДРИК  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Підготовано: 

Гусєв Р.М. 


